
AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNE DE LAMBERSART

M. Nicolas BOUCHE - Maire de Lambersart

19 avenue Clemenceau

BP 90019 - 59831 LAMBERSART

Tél : 03 59 01 65 51 - Fax : 03 20 08 44 02

Objet du marché Diagnostic phytosanitaire arboricole

Référence acheteur 2021-MAI-0006

Nature de la 

procédure
Services

Procédure Procédure adaptée

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 

énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation 

ou document descriptif).

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Lille

Greffe du Tribunal

143, rue Jacquemars Giélée

BP 2039 - 59014 Lille - Cedex

Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347

greffe.ta-lille@juradm.fr

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 

l'introduction des recours :

Tribunal administratif de Lille

Greffe du Tribunal

143, rue Jacquemars Giélée

BP 2039 - 59014 Lille - Cedex

Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347

greffe.ta-lille@juradm.fr

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 24/06/21

Montant HT de 2 500,00 à 20 000,00 €Marché n° : 2021PA08 - ARBOREA 4 place de la Paix 03700 

Bellerive-sur-Allier

Sous-traitance : oui.

Part de la sous-traitance Inconnue.

 Envoi le 25/06/21 à la publication

http://www.lambersart.fr/
http://www.lambersart.fr/

